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Pressmeddelande, 17 december 2014 
 
Valberedningens förslag till styrelse m m 
 

 

MQ Holding ABs valberedning föreslår att årsstämman 2015 beslutar om omval av Arthur Engel, Annika Rost, 

Mernosh Saatchi, Michael Olsson och Bengt Jaller. Erik Olsson och Göran Barsby, som varit styrelseordförande 

respektive styrelseledamot sedan 2006, har båda avböjt omval. Vidare föreslår valberedningen nyval av Claes-Göran 

Sylvén och Anna Engebretsen. Till styrelsens ordförande föreslås nyval av Claes-Göran Sylvén. Till vice ordförande 

i styrelsen föreslås Bengt Jaller. 

 

Claes-Göran Sylvén har mångårig, gedigen erfarenhet inom detaljhandel. Han är sedan 2002 styrelseordförande 

för ICA-gruppen och sedan 2004 ledamot i Svensk Handels styrelse. Claes-Göran var under åren 2003-2013 

verkställande direktör för ICA-handlarnas förbund och under 2005-2012 var han dessutom verkställande direktör 

för Hakon Invest. Claes-Göran Sylvén är född 1959. 

 

Anna Engebretsen har stor kunskap inom marknadskommunikation och varumärkesbyggande. Anna arbetade 

under åren 2006-2009 som projektledare inom mediestrategi och reklamköp på mediebyrån OMD. Från 2009 

fram till idag arbetar hon med marknad, kommunikation, reklam och sponsring på SkiStar AB. Anna innehar 

även styrelseuppdrag i Investment AB Öresund och Bilia AB, samt i stiftelsen Min Stora Dag. Anna Engebretsen 

är född 1982. 

 

Arvode till styrelsen föreslås utgå med 1.600.000 kronor, varav 400.000 kronor till styrelsens ordförande och 

200.000 kronor till var och en av de övriga styrelseledamöterna. Vidare föreslås att särskilt arvode för utskottsarbete 

utgår med 15.000 kronor per mötesdag. Förslaget innebär att det totala styrelsearvodet är detsamma som under 

föregående år.  

 

Valberedningen föreslår att stämman beslutar att en ny valberedning skall utses inför årsstämman 2016 på 

motsvarande sätt som inför årsstämman 2015. Detta innebär att styrelsens ordförande skall kontakta de tre största 

ägarregistrerade eller på annat sätt kända aktieägarna per den 1 april 2015 och uppmana dem att utse en ledamot var 

till valberedningen. Om aktieägare avstår från sin rätt att utse ledamot skall den därefter största ägarregistrerade eller 

på annat sätt kända aktieägaren som inte redan utsett en ledamot till valberedningen tillfrågas, osv. Valberedningen 

utgörs av dessa tre ledamöter tillsammans med styrelsens ordförande. Namnen på valberedningens ledamöter samt 

information om vem som är valberedningens ordförande skall tillkännages senast sex månader före årsstämman 

2016. Valberedningen skall utse ordförande inom sig. 

 

MQ Holding ABs valberedning består av Mikael Norbäck (valberedningens ordförande), representerande 

Investment AB Öresund, Pehr-Olof Malmström, representerande Danske Capital, Per Wall, representerande 

Jaller Klädcenter AB samt Erik Olsson, styrelsens ordförande.  

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Mikael Norbäck, Valberedningens ordförande, telefon 0707-57 01 03 

Jennie Ahlgren, IR-chef, telefon 0761-25 71 20 

 

 

 

 
MQ är en av Sveriges ledande varumärkeskedjor. Genom en mix av egna och externa varumärken erbjuder MQ 
män och kvinnor kläder med hög modegrad i attraktiva butiker. Butikskedjan omfattar i dagsläget 120 butiker 
och ambitionen är att etablera MQ som den ledande varumärkeskedjan i Norden. MQ-aktien är noterad vid 
NASDAQ OMX Stockholm sedan den 18 juni 2010. För mer information se www.mq.se. 

 

http://www.mqmq.se/

